
ZARZĄDZENIE  NR 12/2011 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 1 marca 2011 roku 

 

w sprawie powołania   Pełnomocnika Wójta do spraw  Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  oraz  do spraw Przeciwdziałania Narkomanii. 

          

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 4
1
 ust.2 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

(Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm. ) oraz na art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz.U. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm. ) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje : 

§ 1. 

 W  celu realizacji Programu Rozwiązywania Uzależnień dla Gminy Ryjewo 

obejmującego Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminny Program Problematyki Narkomanii powołuję z 

dniem 1 marca 2011 r. Panią Marię Konczewską na Pełnomocnika Wójta. 

§  2. 

 Zadania Pełnomocnika określa załącznik do zarządzenia. 

§  3. 

 Traci moc Zarządzenie Nr 15/2010 z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie 

powołania Pełnomocnika Wójta do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§  4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                       Wójt 

 

                                                                                 Józef Gutowski 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 12/2011 

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 1 marca 2011                                 

w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta do spraw Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz do spraw Przeciwdziałania Narkomanii. 

 

Zadania Pełnomocnika: 

 

a) Analiza problemów alkoholowych i stanu zasobów w dziedzinie ich 

rozwiązywania, 

b) Przygotowanie wraz z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych projektu Gminnego Programu stanowiącego część strategii 

rozwiązywania problemów społecznych, w tym harmonogramu działań 

związanych z realizacją gminnego programu wraz z preliminarzem 

kosztów, 

c) Bieżąca koordynacja i nadzór nad realizacją zadań wynikających z 

Gminnego Programu oraz racjonalne wykorzystanie środków 

finansowych przeznaczonych na ten cel, 

d) Wdrażanie na terenie gminy ogólnopolskich i regionalnych programów 

edukacyjnych, 

e) Współpraca z Pełnomocnikiem Wojewody ds. Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

f) Bieżące rozpoznanie i wprowadzenie lokalnych inicjatyw związanych z 

rozwiązywaniem problemów alkoholowych i innych środków 

psychoaktywnych, 

g) Monitorowanie zjawiska problemu uzależnienia od środków 

psychoaktywnych we współpracy z policją, placówkami oświatowymi 

oraz sadami rodzinnymi, 

h) Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 

zakresie rozwiązywania problemów uzależnień. 

 

 


